様式第5号（第8条関係）
　　年　　月　　日

　　勝央町長　　　　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

勝央町木造住宅普及促進事業補助金交付申請書

　　　年度において勝央町木造住宅普及促進事業補助金の交付を受けたいので、勝央町木造住宅普及促進事業補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　補助金等の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　添付書類
[bookmark: _GoBack]　(1)　県産材使用届出書（様式第6号）
　(2)　県産材納材証明書（様式第7号）
　(3)　納材業者から入荷した県産材の確認写真
　(4)　納税証明書（勝央町税の未納がない証明）
　(5)  水道料金等納付証明書
  (6)　その他町長が必要と認める書類
＜建売住宅の場合＞
　(7)　売買契約書の写し
　(8)　勝央町木造住宅普及促進事業補助金交付予定者決定通知書（様式第4号）の写し
＜県補助金を利用する場合＞
　(9)  おかやまの木で家づくり推進事業補助金交付決定及び額の確定通知書